ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 августа 2013 года № 57
О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов  от 12.12.2011 № 75 «О нормах предоставления земельных участков»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов

       РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Велижского районного Совета депутатов от 12.12.2011 № 75 «О нормах предоставления земельных участков» следующие изменения: пункт 4 дополнить словами следующего содержания: «и не применяется в отношении земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Велижское городское поселение».
          2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Велижская новь».
Глава
муниципального образования

«Велижский район»                                                                      В.В. Самулеев